

NORDSJÆLLANDS BROLÆGNING ApS

Årsrapport

1. oktober 2011 - 30. september 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/03/2013

Thomas Pedersen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NORDSJÆLLANDS BROLÆGNING ApS
Søbredden 41
2820 Gentofte

CVR-nr: 30568389
Regnskabsår: 01/10/2011 - 30/09/2012

Revisor REVISORHUSET REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Hovedgaden 442
2640 Hedehusene
CVR-nr: 16820393

Ledelsesberetning

Generelt

Selskabet har i de forløbne år beskæftiget sig med at drive anlægsvirksomhed.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør kr. – 39.975, hvilket er tilfredsstillende, udover tab debitor kr. 57.799.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 217.780 og en egenkapital på kr. – 256.470.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentlig vil påvirke selskabets finansielle stilling.

Selskabet har negativ egenkapital som ledelsen anser, vil blive genetableret ved ordinær drift i de kommende år.

Mellemværende med ledelsen rykker for kreditorkrav.

Selskabet er likvid insolvent og kapitaltilgang er endnu ikke afklaret, men ledelsen forventer dette punkt afklaret. Der er udarbejdet handlingsplan og der er indgået flere nye kontrakter på vedlige-holdelsesarbejder.

Herunder er den ordinære drift allerede forbedret og der forventes en yderligere fremgang i det kommende regnskabsår.

Direktionen den 21/3 2013

Direktør Jakob Pedersen Direktør Thomas Pedersen

Resultatopgørelse 1. okt 2011 - 30. sep 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Nettoomsætning		968.016	671.242
Vareforbrug		-310.798	-252.101
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling		96.053	18.223
Andre eksterne omkostninger		-197.591	-164.156
Bruttoresultat		555.680	273.208
Personaleomkostninger	1	-488.087	-234.628
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-32.633	-34.527
Andre driftsomkostninger		-57.799	-88.128
Resultat af ordinær primær drift		-22.839	-84.075
Andre finansielle indtægter		101	32
Øvrige finansielle omkostninger		-17.237	-16.880
Ordinært resultat før skat		-39.975	-100.923
Ekstraordinært resultat før skat		-39.975	-100.923
Skat af årets resultat		0	2.278
Årets resultat		-39.975	-98.645
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-39.975	-98.645
I alt		-39.975	-98.645

Balance 30. september 2012

Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		27.812	60.445
Materielle anlægsaktiver i alt	2	27.812	60.445
Anlægsaktiver i alt		27.812	60.445
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		37.696	124.454
Igangværende arbejder for fremmed regning		114.276	18.223
Andre tilgodehavender		0	13.661
Periodeafgrænsningsposter		21.902	12.676
Tilgodehavender i alt	3	173.874	169.014
Likvide beholdninger		16.094	75.150
Omsætningsaktiver i alt		189.968	244.164
AKTIVER I ALT		217.780	304.609

Balance 30. september 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		125.000	125.000
Overført resultat		-381.470	-341.495
Egenkapital i alt		-256.470	-216.495
Gæld til banker		90.693	127.484
Skyldig selskabsskat		50.454	60.454
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	141.147	187.938
Leverandører af varer og tjenesteydelser		102.479	39.490
Anden gæld		230.624	293.676
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		333.103	333.166
Gældsforpligtelser i alt		474.250	521.104
PASSIVER I ALT		217.780	304.609

Noter

1. Personaleomkostninger

	2011/12	2010/11
Løn og gager	430.547	211.561
Pensionsbidrag	56.972	21.339
Andre omkostninger til social sikring	569	1.729

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Tekniske anlæg og maskiner DRØ	Tekniske anlæg og maskiner SKM	Maskiner, inventar og automobiler DRØ	Maskiner, inventar og automobiler SKM
Kostpris primo	142.557	142.557	40.237	40.240
Tilgang	0	0	0	0
Afgang	0	0	0	0
Kostpris ultimo	142.557	142.557	40.237	40.240
Opskrivninger primo	0	0	0	0
Årets opskrivninger	0	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	101.967	94.301	20.382	25.900
Årets afskrivning	26.617	0	6.016	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	128.584	94.301	26.398	25.900
Bogført værdi ultimo	13.973	48.256	13.839	14.340

Af saldoen for materielle anlægsaktiver udgør finansielle leasingaktiver 0.

3. Tilgodehavender i alt

	2011/12	2010/11
Vare- og tjenesteydelser	16.175	108.008
Aktiv udskudt skat	0	0
Periodeafgrænsningsposter	21.902	12.676
Andre tilgodehavender	0	13.661
Mellemregning moderselskab	21.521	16.446
Igangværende arbejder	114.276	18.223
	173.874	169.014

4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	forfald indenfor 1 år	forfald efter 5 år
Pengeinstitutter	48.000	0
Selskabsskat	50.454	0
	98.454	0

5. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Oplysning om væsentlig usikkerhed om fortsat drift

Selskabets ledelse forventer at selskabet kan fortsætte driften, herunder reetablere selskabets egenkapital ved ordinær drift. Der er taget de af ledelsen skønnede nødvendige tiltag, for at fortsætte driften, herunder er selskabets resultat forbedret for indeværende regnskabsår, og forventes fortsat positiv udvikling i de kommende år.

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabets ledelse oplyser, at der ikke er nogle kautions-, leasing- og garantiforpligtelser udover det i årsrapporten anførte.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets ledelse oplyser, at der ikke er pantsætninger og sikkerhedsstillelser, udover det i årsrapporten anførte.

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 22. mar 2013.